

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



CERCADOS 4 CAMINOS, S.L.
CRTRA. N-502, KM 112,300
45600 TALAVERA DE LA REINA
(TOLEDO)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-671	1	05/09/2024

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B45321767	AG.5	8004/9010	POR ADELANTADO

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTID.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PCT	PCT 1000 8004 9010	10	1.000	2.800		28,00	31,760 €	43,95%	17,801 €	498,440 €
PCT	PCT 1000 8004 9010	10	1.000	5.250		52,50	31,760 €	43,95%	17,801 €	934,580 €
PCT	PCT 1000 8004 9010	20	1.000	5.600		112,00	31,760 €	43,95%	17,801 €	1.993,770 €
PCT	PCT 1000 8004 9010	20	1.000	5.950		119,00	31,760 €	43,95%	17,801 €	2.118,380 €
PCT	PCT 1000 8004 9010	20	1.000	7.700		154,00	31,760 €	43,95%	17,801 €	2.741,430 €
PC3	PC3 ECO 1000 30 3009 9010 - CUBIERTA 3 GRECAS TORNILLERIA VISTA – 30MM - ROJO / BLANCO - FILM INTERIOR	48	1.000	3.000		144,00	21,230 €	44,88%	11,702 €	1.685,080 €
PC3	PC3 ECO 1000 30 3009 9010 - CUBIERTA 3 GRECAS TORNILLERIA VISTA – 30MM - ROJO / BLANCO - FILM INTERIOR	64	1.000	4.000		256,00	21,230 €	44,88%	11,702 €	2.995,710 €
TJ5	TJ5 ECO 1000 40 7016 9010 - CUBIERTA 5 GRECAS - ESPESOR 40MM - RAL7016 EXTERIOR / BLANCO INTERIOR - 0,5/0,3 Dcto. 1,5% pago anticipado	14	1.000	5.000		70,00	25,280 €	35,32%	16,351 €	1.144,580 €
				0		0,00	-211,670 €	0,00%	211,670 €	-211,670 €
Total M2						935,50				
Total ML						0,00				

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			13900,30 €	21%	2.919,06 €	16.819,36 €

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:
----------------	--------